
   
 
 

 

Základní škola Prachatice,  

Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 

 
Žádost o uvolnění z vyučování v průběhu dne 

 

Žádám o uvolnění dcery – syna ________________________________________________________________ 

 

žáka(yně) třídy _________  ze školního vyučování dne _____________________________________________ 

 

z důvodu: _________________________________________________________________________________ 

 

Čas odchodu ze školy: _______________________________________________________________________ 

Způsob opuštění školy – samostatně (od určeného času přebírá odpovědnost za žáka zákonný zástupce). 

 

Čas návratu do školy (pokud bude): ____________________________________________________________ 

 

Veškeré učivo probrané v zameškaném období si syn – dcera doplní. Jsem si vědom/a všech právních důsledků, 

které toto rozhodnutí může mít a činím je dobrovolně. 

 

 

V ________________________  dne ______________   ______________________________ 

               podpis zákonného zástupce 

 

  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

.  

 

 

 

 
Žádost o uvolnění z vyučování v průběhu dne 

 

Žádám o uvolnění dcery – syna ________________________________________________________________ 

 

žáka(yně) třídy _________  ze školního vyučování dne _____________________________________________ 

 

z důvodu: _________________________________________________________________________________ 

 

Čas odchodu ze školy: _______________________________________________________________________ 

Způsob opuštění školy – samostatně (od určeného času přebírá odpovědnost za žáka zákonný zástupce). 

 

Čas návratu do školy (pokud bude): ____________________________________________________________ 

 

Veškeré učivo probrané v zameškaném období si syn – dcera doplní. Jsem si vědom/a všech právních důsledků, 

které toto rozhodnutí může mít a činím je dobrovolně. 

 

 

V ________________________  dne ______________   ______________________________ 

               podpis zákonného zástupce 

Základní škola Prachatice,  

Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 


